Seurojen yhteystiedot:
Haapajärven Vapaa-ajankalastajat
Jouko Tiitto
Kuusistontie 72
85800 Haapajärvi
040 590 6078
jouko_tiitto@hotmail.com
http://havaka.fi/
Haukiputaan Jokikalastusseura
Ilkka Huttu
Lippomiehentie 10
90830 Haukipudas
040 724 4770
ilkka.huttu@eduouka.fi
Iin Kalamiehet ry
Kauko Kantola
Pakasentie 15
91110 Ii
0400 137 573
kauko.kantola@kymsol.com
Kala-Taival ry
Timo Siilanen
Ahmantie 15
93400 TAIVALKOSKI
040 591 8602
timo.siilanen@gmail.com
www.kala-taival.fi/
Kempeleen Sintinsieppaajat ry
Markku Neuvonen
Hiekkakuopantie 19
90440 KEMPELE
040 664 7530
markku.neuvonen@gmail.com
Kuusamon Uistinseura ry
Tapio Ojala
Autoilijantie 12
90130 RAAHE
040 759 9404
tapio.ojala08@gmail.com
http://kuusamonuistinseura.wix.com
Lossin Erä- ja Kala
Pertti Moilanen
Karikukontie 7
90540 Oulu
pertti.moilanen@alfasoft.fi
Martinniemen Erä- ja Kalakerho
Anneli Mäkikunnas
Vanhanjärventie 19
90820 Kello
045 181 4414
ansu.vaeltaja@gmail.com 
www.mekkala.fi
Muhoksen Virkistyskalastajat ry
Toni Käsnänen
Haapakuja 7
91500 MUHOS
045-2332212
tonijuhani69@gmail.com
Nivalan Urheilukalastajat ry
Taisto Torssonen
Kuusitie 7
85500 NIVALA
0440 766 481
torssonen.taisto@gmail.com
Nuotta- ja Eräpojat ry
Juha Syvärinen
Kiutuntie 2 A 1
90800 OULU
050 404 2840
jp.syvarinen@gmail.com
www.nep.fi/
Oulaisten Onkijat ry
Juha Piippo
Iikantie 16
86550 Mieluskylä
044 270 2907
juha.piippo@kotinet.com
Oulun Erä- ja Kennelkerho ry
Matti Mätäsaho
Kumputie 18
90940 JÄÄLI
0400 194 111
matti.matasaho@gmail.com
www.oulunerajakennelkerho.com
Oulunseudun Perhokalastajat ry
Mikko Pyhtilä
044 544 5022
pj@oulunseudunperhokalastajat.fi
Pyhäjärven Pilkkijät ry.
Ismo Knuutti
Tikleenintie 5
86800 PYHÄSALMI
040 841 7811
knuuttiismo@gmail.com
Pyhännän Vapaa-ajan Kalastajat
Sulo Heikkinen
Vainiotie 7
92930 PYHÄNTÄ
050 505 5012
sulo.heikkinen2@luukku.com
Raahen Merionkijat
Sari Kerttula
Ketunperäntie 47
92160 Saloinen
0440 556 363
www.raahenmerionkijat.fi
Raahen urheilukalastajat

Sami Karjalainen

0443221299

Rautaruukin Urheilukalastajat ry
Ismo Karhunen
Mieslahdentie 6 B 4
91910 Tupos
040 776 0990
ismo.karhunen@gmail.com
www.
rautaruukinurheilukalastajat.
com/
Siikajoen Kalahait ry
Reino Nygård
Kastellintie 214 A
92320 Siikajoki
reino.nygard@gmail.com
Siilasmajan Kilta ry
Tero Lämsä
Päretie 11
93600 Kuusamo
lamsa.terotapio@gmail.com
martti.tikkanen58@gmail.com
Vaalan Virkistyskalastajat
Oiva Karjalainen
Puokiontie 254
91740 JAALANKA
050 527 1965
karjalainenoiva42@gmail.com
Vieskan Vapakalastajat ry
Kari Kero
Rauduskyläntie 409
85430 SIEVI
044 982 2556
vieskanvapakalastajat2022@gmail.com
www.vieskanvapakalastajat.com/
VR:n Erämiehet ry
Juho Kolari
Rasvatie 20
90440 KEMPELE
040 764 0701
VRERAFI@gmail.com
